Município de Canápolis – Prefeitura Municipal
Secretaria de Compras e Licitações – Tel.: 3266-3509

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 -  E-MAIL: licitacomp.canapolis@gmail.com

PRAÇA 19 DE MARÇO, N.º 304 – BAIRRO CENTRO – CEP 38.380-000 - CANÁPOLIS – MG – WWW.CANAPOLIS.MG.GOV.BR – PÁGINA 1

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO FRACASSADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 071/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023

O Prefeito Municipal de Canápolis, usando de suas atribuições legais,

DECLARA o presente certame licitatório, referente à contratação de agentes de mão não

armada e brigadistas para a segurança nos eventos promovidos pela administração

municipal de CANÁPOLIS - MG - Eventos como Expocan 2023 - Show da Virada 23/24 e

Carnaval 2024, FRACASSADO, tendo em vista, que no certame não houve propostas válidas

para atender o Município.

Prefeitura Municipal de Canápolis/MG, 15 de junho de 2023.

Enivander Alves de Morais
Prefeito Municipal

http://www.canapolis.mg.gov.br/

		2023-06-15T17:23:33-0300
	ENIVANDER ALVES DE MORAIS:72406070620